48 2ª feira | 16/Abr/2018  - Edição nº 10170

SINDICATO DOS LABORATÓRIOS DE ANÁLISES E
PATOLOGIA CLÍNICA, ANATOMIA E CITOLOGIA DO PARANÁ –
SINLAB/PR
O Presidente do SINLAB/PR no uso das atribuições convoca
através do presente edital, todas as empresas da categoria das
bases das cidades de Cornélio Procópio e região para a reunião
que será na cidade de Londrina/PR na Av. Airton Senna da Silva,
500 S/ 602 dia 20/04/2018 as 14:00 horas e Apucarana e região
que será na cidade de Londrina/PR na Av. Airton Senna da Silva,
500 S/ 602 dia 20/04/2018 as 16:00 horas, das bases das cidades
de Pato Branco e região para a reunião que será na cidade de Pato
Branco/PR no Laboratório BIOCENTER sito na Pedro Ramires de
Melo, 278 dia 27/04/2018 as 09:00 horas, e das bases das cidades
de Francisco Beltrão e região para a reunião que será na cidade
de Francisco Beltrão/PR no Laboratório BIOCENTER sito na Rua
Vereador Romeu Lauro Werlang, 1.330 dia 20/04/2018 as 09:00
horas, das bases das cidades de Maringá e região para a reunião
que será na cidade de Maringá/PR na Sociedade Médica de
Maringá sito na Rua Imburana, 176 – Zona 05 no dia 19/04/2018 as
09:00 horas, das bases das cidades de Campo Mourão e região
para a reunião que será na cidade de Maringá/PR na Sociedade
Médica de Maringá sito na Rua Imburana, 176 – Zona 05 dia
19/04/2018 as 10:30 horas a fim de tomarem parte da assembléia
geral extraordinária para tratar: discussão e votação sobre a pauta
de Convenção Coletiva de Trabalho para os períodos 2018/2019,
enviada pelo Sindicado dos Empregados em Estabelecimentos de
Serviços de Saúde nos termos das respectivas cartas sindicais
outorgadas pelo Ministério de Trabalho e Emprego.
Londrina, PR, 09 de Abril de 2018.
Dr. Carlos Roberto Audi Ayres – Presidente

35133/2018